COMISION DE

DIRECCION GENERAL DE ETICA E INTEGRIDAD GUBERNAMENTAL ETICA PUBLICA

Creada mediante Decreto No. 486-12, de fecha 21 de agosto 2012

Registro Comision de Etica Piiblica (CEP)

LL L1

IGEIG

DATOS GENERALES DE LA INSTITUCION Y MIEMBROS DE COMISION DE ETICA PUBLICA

Institucion: Programa de Medicamentos Esenciales Central de Apoyo Logistico Cantidad de Servidores: 426 (Sede Central) Teléfonos/Fax:(829)893-4764 xt. 1000 /1001
(PROMESEI/CAL)
Titular de la institucién: Lic. Antonio Pefia Mirabal Sector Gubernamental: Salud Pagina Web:
Cargo del Titular: Director General Direccién: Ave. Jacobo Majluta, Ciudad de la Salud| Fecha de la Conformacion: 14 julio 2017
No. Nombre Cargo Area Funcién en CEP Teléfonos Correo Electrénico Comentarios
1 [Maria de los A. Rodriguez Encargada Oficina de Acceso a la Informacién Coordinadora General (829) 893-4764 xt. 1032 rodrigucz. maria@promesecal.gob.do
2 Paola Santa Farias Pacins  |Asistente Administrativo 111 Dept. Licitaciones Secretaria (829) 893-4764 xt. 1205 farias.paola@promesecal.gob.do
3 Cairoly ~ Mariceli  Feliz Administrativo de Direccion de Recursos Humanos Coordinadora Operativa de  |(829) 893-4764 xt. 1220 feliz.cairoly@promesecal.gob.do
Medrano Informacién Educacién
4 Teresa de Jesus Garces Directora Juridica Direccion Juridica Coordinadora Operativa  |(829) 893-4764 xt. 1165 garces.teresa@promesecal.gob.do
Mateo Controles Administrativos
5 |Reinaldo Lora Encargado Almacen General Coordinador Operativo Etica [(849) 255-0649 lora.reinaldo@promesecal.gob.do
6 [Ana Iris Rodriguez Heredia | Responsable de Eventos Dept. Comunicaciones Apoyo (829) 893-4764 xt. 1231 rodriguez.ana@promesecal.gob.do
7 |Arelis Gutierrez Almanzar Soporte Administrativo Almacen General Apoyo (809) 653-7426 gutierrez.arelis@promesecal.gob.do
SUPLENTES DE LA COMISION DE ETICA PUBLICA
1 Dulce Maria Rodriguez| Farmaceutica Asistente 11 | Almacen General de Insumos para la Suplente (809) 805-0784 No tiene correo.
Valdez Salud
2 flltagracia Marianyir Pérez| Asistente Adminitrativa | Dept. Ingenieria e Infraestructrura Suplente (829) 893-4764 xt. 1184 perez.marianyi@promesecal.gob.do
uveres
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